

Klasa 4a-5a-7au

Religia 27 maj

Dzień dobry. Drodzy uczniowie na dzisiejszej lekcji będziemy mówić o Duchu Świętym, który został posłany do Apostołów i pomaga wszystkim wierzącym w Pana Jezusa.

### Pan Jezus czyni nas Kościołem.

Zanim Pan Jezus wstąpił do nieba, nakazał Apostołom, by nauczali i chrzcili w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Poleciał im, by wspólnie czekali na Pocieszyciela, czyli Ducha Świętego.

[Obejrzyj filmik lub posłuchaj fragmentu z Pisma Świętego.](#)

<https://www.youtube.com/watch?v=-jHwTySRTYk>



*„[Apostołowie zebrali się w Wieczerniku. Razem z Maryją, Matką Pana Jezusa, trwali na modlitwie.] Nagle dał się słyszeć z nieba szum, jakby uderzenie gwałtownego wiatru, i nappełnił cały dom, w którym przebywali. Ukazały się im też języki jakby z ognia, które się rozdzieliły, i na każdym z nich spoczął jeden. I wszyscy zostali napęlnieni Duchem Świętym, i zaczęli mówić obcymi językami, tak jak im Duch pozwalał mówić. Przebywali wtedy w Jerozolimie pobożni Żydzi ze wszystkich narodów pod słońcem. Wtedy stanął Piotr razem z Jedenastoma*

*i przemówił do nich donośnym głosem: Niech każdy z was ochrzci się w imię Jezusa Chrystusa na odpuszczenie grzechów waszych, a otrzymacie w darze Ducha Świętego. Bo dla was jest obietnica i dla dzieci waszych, i dla wszystkich, którzy są daleko, a których powoła Pan Bóg nas''.*

W dniu Zesłania Ducha Świętego Bóg ukazał światu Kościół. Pan Jezus zebrał i nadal zbiera uczniów „z każdego narodu i wszystkich pokoleń, ludów i języków” w swojej wielkiej rodzinie, czyli Kościele.

„Kościół” pisany wielką literą oznacza ludzi wierzących w Jezusa Chrystusa.



Kościół pisany małą literą oznacza dom modlitwy.



[Posłuchaj piosenki klikając na link](#)

<https://www.youtube.com/watch?v=0O7H1Pystqs>

[Ułóż puzzle](#)

<https://puzzlefactory.pl/pl/puzzle/graj/dla-dzieci/230141-%C5%9Bwi%C4%99ty-go%C5%82%C4%85b>

[Zadanie dla Kuby i Adama](#)

<https://learningapps.org/6046159>

Pozdrawiam i życzę wszystkiego dobrego.

Anna Osińska

